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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 12.05.2021 

Për  OPERATORIN EKONOMIK  “ Miffel”shpk  

NIPT-i: L82916601N 

Adresa : GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, rruga Studenti, objekti nr. 27/6” 

Procedura e prokurimit: : KËRKESË PËR PROPOZIM/ MALL/SISTEM ELEKTRONIK 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90425-03-18-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje kompjutera ,printera”  

Afati i kontratës: 30 ditë nga lidhja e kontratës 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.42datë 23.03.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1.Operatori ekonomik “ Miffel”shpk  

“Miffel”shpk : 

Adresa:” GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, rruga Studenti, objekti nr. 27/6” 

-NIPTI: L82916601N 

Vlera e ofertës:1,099,000 (një milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh. 

 

2.Operatori ekonomik“Blueprint Technologies”shpk  

“Blueprint Technologies”shpk : 

-Adresa: TIRANE Njesia Administrative nr. 10, Rruga ''Fortuzi", Nr. 66/1 

-NIPTI: L82428011G 

Vlera e ofertës:1,165,600 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind ) lekë pa 

tvsh. 

 

3.Operatori ekonomik“PC Store”shpk  

“PC Store”shpk :  

-Adresa: TIRANE Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati I Parë 

-NIPTI: L01606034A 

Vlera e ofertës:1,208,000(një milion e dyqind e tetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

4.Operatori ekonomik“Sofia Myftari ” Person fizik 

“Sofia Myftari”Person fizik :  

-Adresa: GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, rruga Reshat Kokalari, objekti nr. 29/23 

-NIPTI: K42611766Q 

Vlera e ofertës:1,218,000(një milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

5.Operatori ekonomik“Euro Inform”shpk  

“Euro Inform”shpk :  
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-Adresa: TIRANE Rruga Rrapo Hekali, Pallati Beem, Nr.1 

-NIPTI: K33721008C 

Vlera e ofertës:1,229,940(një milion e dyqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e dyzet) lekë pa tvsh. 

 

U skualifikuan: 

1.“Sofia Myftari ” Person fizik  

Vlera e ofertës:1,218,000(një milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

-Nuk Plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt :“ 

Blerje paisje kompjutera, printera“, 

Konkretisht:Mungon Vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 

Shqipëri. 

  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Miffel” shpk me 

NIPT: L82916601N dhe adresë: GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, rruga Studenti, objekti nr. 

27/6”, se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme1,099,000 (një milion e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë) lekë pa tvsh. pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 04.05.2021 

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

___________________ 


